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Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej                                                        Wilno, 23.04.2026 12-72 

w Republice Litewskiej 

 

Szanowni Państwo, 

 

zgodnie z otrzymanymi wytycznymi przekazujemy sprawozdanie z realizacji projektu związanego 

z obchodami 55-lecia naszej szkoły, współfinansowanego ze środków Ambasady 

Rzeczypospolitej Polskiej w Wilnie. 

 

Dzięki otrzymanemu wsparciu finansowemu w wysokości 500 euro przygotowaliśmy słodkie 

paczki dla uczniów naszej szkoły. Zostały one wręczone podczas jubileuszowego tygodnia, który 

rozpoczął się 17 kwietnia i potrwa do 24 kwietnia, kiedy to odbędzie się uroczystość finałowa 

podsumowująca obchody. 

 

Inauguracja jubileuszu w dniu 17 kwietnia miała szczególnie uroczysty i radosny charakter. Był 

to dzień poświęcony uczniom – głównym bohaterom naszej społeczności szkolnej. Z tej okazji 

przygotowano dla nich liczne atrakcje, w tym gry, zabawy, spotkania integracyjne oraz 

niespodzianki zorganizowane przez nauczycieli i dyrekcję szkoły. Wydarzenie to miało na celu 

podkreślenie, że to właśnie uczniowie stanowią serce i fundament szkoły. 

 

Przygotowane słodkie paczki były symbolicznym elementem wspólnego świętowania jubileuszu. 

Spotkały się one z bardzo pozytywnym odbiorem uczniów, wywołując wiele radości i uśmiechu. 

Upominki te przyczyniły się do budowania atmosfery wspólnoty, integracji oraz podkreśliły 

wyjątkowy charakter obchodów 55-lecia szkoły. 

 

Informujemy, że we wszystkich materiałach informacyjnych, ogłoszeniach oraz podczas 

wydarzeń jubileuszowych zamieszczono informację: 

„Przedsięwzięcie jest współfinansowane ze środków Ambasady Rzeczypospolitej Polskiej w 

Wilnie”. 

 

Logo Ambasady zostało również umieszczone na materiałach informacyjno-promocyjnych  

związanych z realizacją projektu. 

 

W załączeniu przesyłamy: 

• dokumentację fotograficzną z wydarzenia, 

• linki do publikacji medialnych (jeżeli dotyczy), 

• podpisane zobowiązanie (skan). 

 

Jednocześnie wyrażamy zgodę na publikację przesłanych materiałów przez Ambasadę. 
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Jeszcze raz składamy serdeczne podziękowania za okazane wsparcie, które umożliwiło godne i 

radosne uczczenie jubileuszu naszej szkoły oraz wzmocniło poczucie wspólnoty wśród uczniów, 

nauczycieli i całej społeczności szkolnej. 

 

Z wyrazami szacunku 

Dyrektor Wileńskiej Szkoły Lazdynai 

Maria Klimaszewska 

– film z jubileuszu dostępny pod linkiem: 

 https://www.facebook.com/reel/1121432613493362 

– artykuł wraz z dokumentacją fotograficzną opublikowany na stronie internetowej szkoły: 

 https://www.lazdynumokykla.lt/jubileusz-55-lecia-wilenskiej-szkoly-lazdynai/ 
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